PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О протесте прокурора Приморского края от 30.10.2015
№ 22-9-2015 на пункты 5, 6, 19, 20 части 1, пункты 4, 5, 19, 20
части 3, пункты 3, 4, 9, 10 части 5 статьи 2 Закона Приморского края от 18 ноября 2014 года № 497-КЗ
"О перераспределении полномо-чий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края"

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Приморского края от 30.10.2015 № 22-9-2015 на пункты 5, 6, 19, 20 части 1, пункты 4, 5, 19, 20 части 3, пункты 3, 4, 9, 10 части 5 статьи 2 Закона Приморского края от
18 ноября 2014 года № 497-КЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края", и в соответствии со статьей 20 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора Приморского края от 30.10.2015
№ 22-9-2015 на пункты 5, 6, 19, 20 части 1, пункты 4, 5, 19, 20 части 3, пункты 3, 4, 9, 10 части 5 статьи 2 Закона Приморского края от 18 ноября 2014 года № 497-КЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края" удовлетворить.

2.Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и законности (Текиев) подготовить и внести на рассмотрение Законодательного Собрания проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края".
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

     В.В. Горчаков